



CONSIGLIO COMUNALE

Ordine del Giorno della seduta del 29/08/2025 alle ore 10:00

N°9

SIGG.RI CONSIGLIERI
AI SIGG.RI ASSESSORI COMUNALI
AI SIG. SEGRETARIO GENERALE
AI SIGG.RI DIRIGENTI
AL SIG. PREFETTO LECCE
AL SIG. QUESTORE DI LECCE
AI SIGG.RI REVISORI DEI CONTI

Il Consiglio Comunale, è convocato in SESSIONE **ORDINARIA** ed in seduta pubblica di **Prima Convocazione** nella Sala delle Adunanze del Palazzo di Città per il giorno **29.08.2025** alle ore **10,00** senza tolleranza per la trattazione del seguente ordine del giorno

N°	Oggetto
1	INTERPELLANZA ACQUISITA AL PROT. GEN. N.0131206 DEL 17.07.2025 INERENTE L'ISTITUZIONE DI UNO PIÙ PUNTI DI BOOKCROSSING NEL COMUNE DI LECCE A FIRMA DELLA CONSIGLIERA LOREDANA DI CUONZO
2	INTERPELLANZA ACQUISITA AL PROT. GEN. N. 0147799 DEL 20.08.2025 AVENTE AD OGGETTO "SICUREZZA STRADALE COMPARTO 60" A FIRMA DEL CONSIGLIERE OCCHINERI
3	LEGGE REGIONALE DEL 19 DICEMBRE 2023, N. 36 E SS.MM.II., PUBBLICATA SUL B.U.R.P. N. 112 SUPPL. DEL 21/12/2023, "DISCIPLINA REGIONALE DEGLI INTERVENTI DI RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA AI SENSI DELL'ARTICOLO 3, COMMA 1, LETTERA D), DEL DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA 6 GIUGNO 2001, N. 380. (TESTO UNICO DELLE DISPOSIZIONI LEGISLATIVE E REGOLAMENTARI IN MATERIA EDILIZIA) E DISPOSIZIONI DIVERSE" – ATTUAZIONE DELL'ART. 4 C. 1 DELLA L.R.P. N. 36/2023 - ADOZIONE DI VARIANTE AL P.R.G. AI SENSI DELL'ART. 12 DELLA L.R. N. 20/2001 COMMI 2 E 3 LETTERA C)
4	PROPOSTA DI MODIFICA DELL'ART. 25 DEL REGOLAMENTO COMUNALE PER LA TUTELA E IL BENESSERE DEGLI ANIMALI
5	"ACCORDO TRA IL COMUNE DI LECCE E L'ASP I.S.P.E. PER LA GESTIONE DEL CENTRO DIURNO PER DISABILI DI VIA VECCHIA CARMIANO" DI CUI ALLA DELIBERAZIONE C.C. N. 88 DEL 26/07/2023 - DETERMINAZIONI.

6	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO SENTENZA N. 2512/2025 GDP LECCE GIUDIZIO R.G. N. 10535/2021 PROMOSSO DA S. F. C/ COMUNE DI LECCE (ART. 194 C.1, LETT. A) TUEL 267/2000)
7	RICONOSCIMENTO DFB SENTENZA N. 1126/2025, TRIBUNALE DI LECCE GIUDIZIO CIVILE R.G. N. 6901/2022 TR** AN** C/COMUNE DI LECCE (ART. 194 C.1, LETT. A) TUEL 267/2000)
8	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO RIFERITO ALLA SPESA LEGALE RIVENIENTE DA SENTENZA N. 71/2025 - RG N. 210/23 DEL GIUDICE DI PACE DI TRICASE - GIUDIZIO CIVILE CA***GI*** C/COMUNE DI LECCE (ART. 194, COMMA1, LETTERA A) TUEL 267/2000).
9	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO RIFERITO ALLA SPESA LEGALE RIVENIENTE DA SENTENZA 1105/25 RG N. 9062/21 DEL TRIBUNALE DI LECCE - GIUDIZIO CIVILE GA***MA***RO*** C/COMUNE DI LECCE (ART. 194, COMMA1, LETTERA A) TUEL 267/2000).
10	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO RIVENIENTE DA SENTENZA 2326/2025 RG N. 16157/22 DEL GIUDICE DI PACE DI LECCE - GIUDIZIO CIVILE M***E*** C/COMUNE DI LECCE (ART. 194, COMMA1, LETTERA A) TUEL 267/2000). PDO 16.1.12.2

La pubblicità dei lavori sarà garantita con la trasmissione in streaming della seduta per il pubblico e la stampa.

Il Presidente del Consiglio Bernardo Monticelli Cuggiò